
	 	 	

PRIS	FÖR	AVFALLSHANTERING	HÖJS	
 

Bästa Medlem!  
Kommunen har i flera år påpekat att vi inte uppfyller villkoren, enligt vårt avfallsabonnemang. 

⁃ Brännbart skall kastas i kärl för brännbart  
⁃ Matavfall skall kastas i kärl för matavfall (i avsedd papperspåse - EJ PLAST) 

 
Det har varit acceptabelt om mat hamnar i kärl för brännbart, men OACCEPTABELT om plast 
hamnar i kärl för matavfall. 
 
Kommunen har således beslutat att fr.o.m. 180618 ändra vårt abonnemang: 

⁃ från sorterat abonnemang (100 210kr/år) 
⁃ till o-sorterat abonnemang (336 880kr/år), inkl. beräknade kapacitets- och 

underhållsanpassningar på ca 95 000kr/år) 
 
Kostnadsökningen fördelas på vartdera hushåll, med 204kr/mån (186kr + 204kr = 390kr/mån) 
 
Bearbeta kommunen: 
Vi hoppas, vinna kommunens förtroende, och få mer tid (en gång till), till att förbättra vår sortering.  
 

Vi vill visa kommunen vilka ansträngningar vi har gjort: 
⁃ Regelbundna uppmaningar via hemsida, brev, årsrapporter, årsstämmor osv 
⁃ Personliga besök och instruktioner per hus 
⁃ Tilltagen skyltning på matavfallskärlen 
⁃ Maximal tillgång till MATAVFALLS PÅSAR (i båda stor-garagen) 
⁃ Manuell borttagning av plast, från matavfallskärlen (så gott som går) 
⁃ Majoriteten medlemmar har skött detta väl 

 
Vi vill övertyga kommunen om vad som ev. kan göras: 

⁃ Motivera resten av medlemmarna (alla) att sköta detta väl 
⁃ Förtydliga/möjliggöra/förenkla hanteringen för medlemmarna 
⁃ Hindra obehöriga 
⁃ Vi kan och vill bli bättre (för att bevara våra lägre priser och värna om miljön) 

 
Vi hoppas fastslå (med Kommunen), att vår gemensamma fokus bör vara miljön, samt vad vi kan göra 
tillsammans, för att uppnå optimalt resultat, hellre än att bara höja priser och strunta i miljön. 
 
2 frågor till Medlemmar: 
Vid anskaffning av sopkärlen, beslöt dåvarande Extra Stämma enhälligt om det miljövänliga 
abonnemanget, med sortering, till lägre pris.  
 

Vad föredrar du nu: 
1. Nuvarande abonnemang, med sortering 
2. Prisökning, utan sortering 

 
Svara genom:  

⁃ kenny@ungarelli.se 
⁃ eller lapp i Kvartersgården, brevlåda 165 

 
 
Vänligen! 
OSSF Styrelse, Kenny@ungarelli.se, 0709-45 44 84 
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